
          Zarządzenie nr OR.021.19.2024 
                   z dnia 4 grudnia 2024 r. 

             Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulejówku  
         

 
w sprawie:   
ustalenia godzin pracy w dniach 24 i 31 grudnia 2024 r. w Miejskim Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Sulejówku i Dziennym Domu „Senior +”. 
 
   
Działając na podstawie art. 7 pkt 4 ustawy z 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1135), § 11 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Sulejówku przyjętego 02 stycznia 2020 r. zarządzeniem Dyrektora Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Sulejówku nr OR.021.02/2020 zarządzam, co następuje:  
 

         § 1. Ustalam dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w dniach 24 grudnia 2024 r. 
(wtorek) i 31 grudnia 2024 r. (wtorek) następujące godziny rozpoczęcia i zakończenia pracy: 
od godziny 8:00 do godziny 12:00.  
         § 2. Ustalam dla Dziennego Domu „Senior+” w dniach 24 grudnia 2024 r.(wtorek) i 31 
grudnia 2024 r. (wtorek) następujące godziny rozpoczęcia i zakończenia pracy: od godziny 8:00 
do godziny 13:00.  

 
         § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się St. specjaliście do spraw kadrowych Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulejówku i Kierownikowi Dziennego Domu "Senior+" w 
Sulejówku. 
 

               § 4. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie  na tablicy  
ogłoszeń oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Sulejówku 
 
               § 5.. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
        
                                                                                                     

                                                             
Dyrektor  

                                                                                                Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
                                                                                                           w Sulejówku 

Beata Kozak-Michalska 

 
 
          
 


